настоящия доклад и проект за решение, Кметът на района предлага за продажни
цени  по сделката по-високата измежду тях, както следва:

- на общинския имот, представляващ 33,37% идеални части от поземлен
имот с идентификатор 68134.1331.2331, целият с площ 969 кв.м. - в размер на 67
191 лв. (шестдесет и седем хиляди сто деветдесет и един лева) (207,79 лв./кв.м);

- на частния имот, представляващ 66,63% идеални части от поземлен имот
с идентификатор 68134.1331.2330,  целият с площ 45  кв.м.,  попадащ в улична
регулация - в размер на 2 100 лв. (две хиляди и сто лева)  или (70,04 лв./кв.м).

Стойностите на пазарните оценки са без включен ДДС.
Срокът на валидност на пазарната оценката е - до 08.01.2025 година.
Данъчната оценка на целия поземлен имот с идентификатор

68134.1331.2331, с площ от 969 кв.м., е в размер на 22 163,90 лева (двадесет и две
хиляди сто шестдесет и три лева и деветдесет стотинки), съгласно
удостоверение за данъчна оценка изх. № 7204031042/05.09.2024 г. на Дирекция
„Общински приходи“, отдел „Общински приходи Надежда - Връбница“, а на
поземлен имот с идентификатор 68134.1331.2330, с площ от 45 кв.м. - в размер на
1 029,30 лева (хиляди и двадесет и девет лева и тридесет стотинки), съгласно
удостоверение за данъчна оценка изх. № 7204031040/05.09.2024 г. на Дирекция
„Общински приходи“, отдел „Общински приходи Надежда - Връбница“.

Посочените в доклада и проект за решение правни основания, а именно:
чл.

[...]

за определяне на пазарната стойност на имотите, съобразно показателите по ОУП, както
следва:

- на общинския имот, представляващ 33,37% идеални части (равняващи се на
323,36 кв.м.) от поземлен имот с идентификатор 68134.1331.2331, целият с площ 969
кв.м. - в размер на 26 105 лв. (двадесет и шест хиляди сто и пет лева), или 80,73 лв./кв.м.

- на 66,63% идеални части (равняващи се на 29,98 кв.м.) от поземлен имот с
идентификатор 68134.1331.2330, целият с площ 45 кв.м., попадащ в улична регулация - в
размер на 2 110 лв. (две хиляди сто и десет лева), или 66,92 лв./кв.м.

Цената е без включен ДДС.
Оценката е изготвена на 29.04.2024 г. и е валидна шест месеца.
Предвид предложената от сертифициран оценител „ЛАСТО ИНЖЕНЕРИНГ“

ЕООД ниска пазарна стойност на общинската част от поземлен имот с идентификатор

[...]

Предложените пазарни стойности  от
сертифициран оценител „ЦЕСИ КОНСУЛТ ПЛЮС“ ООД са както следва:

- на общинския имот, представляващ 33,37% идеални части (равняващи се на
323,36 кв.м.) от поземлен имот с идентификатор 68134.1331.2331, целият с площ 969
кв.м. - в размер на 67 191 лв. (шестдесет и седем хиляди сто деветдесет и един
лева)/34354 евро, или 207,79 лв./кв.м.

- на 66,63% идеални части (равняващи се на 29,98 кв.м.) от поземлен имот с
идентификатор 68134.1331.2330, целият с площ 45 кв.м., попадащ в улична регулация - в
размер на 2 100 лв. (две хиляди и сто лева)/ 1073,71 евро, или 70,04 лв./кв.м.

[...]

В приложения проект на решение предлагаме продажбата да се извърши на по-

високата пазарна цена, а имено експертната оценка предложена от сертифициран
оценител „ЦЕСИ КОНСУЛТ ПЛЮС“ ООД.

Данъчната оценка на целия поземлен имот с идентификатор 68134.1331.2331, с
площ от 969 кв.м., е в размер на 22 163,90 лева (двадесет и две хиляди сто шестдесет и
три лева и деветдесет стотинки), съгласно удостоверение за данъчна оценка изх. №
7204031042/05.09.2024 г. на Дирекция „Общински приходи“, отдел „Общински приходи
Надежда - Връбница“, а на  поземлен имот с идентификатор 68134.1331.2330, с площ от
45 кв.м. - в размер на 1 029,30 лева (хиляди и двадесет и девет лева и тридесет стотинки),
съгласно удостоверение за данъчна оценка изх. № 7204031042/05.09.2024 г. на Дирекция
„Общински приходи“, отдел „Общински приходи Надежда - Връбница“.

Район „Надежда“ не възразява да се прекрати съществуващата съсобственост